РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов городского поселения Суслонгер

Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

Созыв IV
Сессия 61
№ 337

поселок Суслонгер
«19» сентября 2024 года

О признании утратившим силу Решение Собрания депутатов Городского
поселения Суслонгер Звениговского муниципального района Республики

Марий Эл от 26.11.2021 г. №165 «О внесении изменений в Решение
Собрания депутатов Городского поселения Суслонгер Звениговского

муниципального района Республики Марий Эл от 24.09.2021 г. №150 «Об
утверждении Положения о муниципальном земельном контроле

в границах Городского поселения Суслонгер»

В соответствии части 4 статьи 39 закона № 248-ФЗ от 31.07.2020 «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», Уставом Городского поселения Суслонгер Звениговского
муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов городского
поселения Суслонгер Звениговского муниципального района Республики Марий
Эл

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Городского
поселения Суслонгер Звениговского муниципального района Республики Марий
Эл от 26.11.2021 г. №165 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
Г ородского поселения Суслонгер Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл от 24.09.2021 г. №150 «Об утверждении Положения о
муниципальном земельном контроле в границах Городского поселения
Суслонгер».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию в сетевом издании «ВМарийЭл».

Г лава городского поселения
Председатель Собрания . Корнилов